informações constantes do Processo Administrativo nº 094/2024, referente à licitação modalidade Pregão 
Eletrônico nº 042/2024, e considerando que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 71º, 
inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021. HOMOLOGO e ADJUDICO o procedimento licitatório. 
Empresas vencedoras valor total: R$ 1.384.035,13 (um milhão e trezentos e oitenta e quatro mil e trinta e 
cinco reais e treze centavos): LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

(15923311000108) com o item: 57 no valor total de R$ 4.039,20 (quatro mil e trinta e nove reais e vinte 
centavos). THE SUPPLY COMPANY LTDA (49256132000178) com o item: 275 no valor total de R$ 
19.140,00 (dezenove mil e cento e quarenta reais). N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

SERVIÇOS LTDA (23496174000192) com o item: 274 no valor total de R$ 2.029,30 (dois mil e vinte e 
nove reais e trinta centavos). ARMARINHOS E PAPELARIA MILKOISAS EIRELI EPP 

(33755646000138) com os itens: 4, 5, 37, 40, 68, 92, 98, 101, 102, 150, 155, 163, 174, 175, 176, 177, 178, 
179, 180, 187, 220, 226, 229, 253, 260, 261, 262, 263, 264 e 276 no valor total de R$ 75.700,05 (setenta e 
cinco mil e setecentos reais e cinco centavos). ROYAL SOLUCOES COMERCIO & SERVICOS LTDA 

(34049507000151) com os itens: 11, 12, 39, 45, 48, 49, 50, 52, 56, 59, 60, 61, 62, 67, 80, 81, 82, 85, 100, 
106, 109, 141, 146, 151, 153, 195, 197, 198, 209, 210, 211, 225, 234, 236 e 259 no valor total de R$ 
159.493,86 (cento e cinquenta e nove mil e quatrocentos e noventa e três reais e oitenta e seis centavos). 
JUVENAL BATISTA DE OLIVEIRA LTDA (15930373000139) com o item: 189 no valor total de R$ 
273.207,00 (duzentos e setenta e três mil e duzentos e sete reais). FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA 

(51647234000166) com o item: 272 no valor total de R$ 4.153,38 (quatro mil e cento e cinquenta e três 
reais e trinta e oito centavos). DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA (40223106000179) com os itens: 
161 e 223 no valor total de R$ 4.357,82 (quatro mil e trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e dois 
centavos). BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA (44208409000173) com os itens: 2, 31, 53, 
54, 55, 63, 64, 65, 93, 94, 108, 138, 142, 169, 171, 172, 173, 222, 224, 235 e 254 no valor total de R$ 
96.552,07 (noventa e seis mil e quinhentos e cinquenta e dois reais e sete centavos). M. A. BRENSAN 

GARCIA SERIGRAFIA (12275473000180) com os itens: 231 e 232 no valor total de R$ 27.720,00 (vinte 
e sete mil e setecentos e vinte reais). J & K COMERCIAL LTDA (04338231000160) com os itens: 70, 
71, 72, 73 e 74 no valor total de R$ 10.670,24 (dez mil e seiscentos e setenta reais e vinte e quatro centavos). 
COMERCIAL K & D LTDA - EPP (17182696000117) com os itens: 8, 10, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 
58, 69, 76, 97, 110, 111, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 156, 182, 183, 186, 191, 201, 203 e 248 no valor 
total de R$ 154.885,24 (cento e cinquenta e quatro mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte e quatro 
centavos). MTH COMERCIO E SERVICOS LTDA (31028653000102) com os itens: 144, 188, 196, 205, 
206, 230, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 265, 266, 267, 268, 269 e 270 no valor total de 
R$ 25.310,08 (vinte e cinco mil e trezentos e dez reais e oito centavos). JDC COMERCIO E 

DISTRIBUICAO LTDA (57087387000182) com os itens: 3, 7, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 36, 38, 
66, 79, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 103, 104, 105, 107, 134, 135, 136, 137, 139, 152, 159, 160, 168, 170, 
184, 185, 192, 193, 194, 199, 200, 202, 212, 213, 214, 215 e 271 no valor total de R$ 157.381,61 (cento e